
                                                               R O M Â N I A  
                                                          JUDEŢUL BACĂU 
                                                       MUNICIPIUL ONEŞTI 
                                                         CONSILIUL LOCAL 
 
 

                                                           H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea a două avize ale Comisiei Tehnice de Amenajarea Teritoriului şi 

de Urbanism şi a unui PUZ pentru construire locuinţă 
 
           Consiliul Local al Municipiului Oneşti, întrunit în şedinţa ordinară în data de 25 
februarie 2010; 
 

          Având în vedere Expunerea de motive a Primarului Municipiului Oneşti, Raportul 
de specialitate al serviciului urbanism şi amenajarea teritoriului şi Avizul Comisiei 
pentru urbanistică, relizarea lucrărilor publice şi protecţia mediului înconjurător, precum 
şi avizul Consiliului Judeţean Bacău aprobat prin HCJ nr.190/02.12.2009; 
  

           În baza prevederilor art.37, pct.5 din Legea nr. 350/2001 privind amenajarea 
teritoriului şi urbanism, a Legii nr.50/1991(r2), precum şi a art.36, alin.2, lit.”c” şi 
alin.5, lit.”c” din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată; 
 

           În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată,  
 

                                                         H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

     Art.1 – Se aprobă avizul Comisiei Tehnice de Amenajarea Teritoriului şi 
Urbanism pentru PUZ – VÎRLAN VIOREL şi LUCREŢIA, conform Anexei nr.1 ce face 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

    Art.2 – Se aprobă Planul Urbanistic de Zonă şi regulamentul de aplicare al 
acestuia pentru construirea unei locuinţe P+1 şi împrejmuire, conform Anexei nr.2 ce 
face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

    Art.3 – Se aprobă avizul Comisiei Tehnice de Amenajarea Teritoriului şi 
Urbanism pentru PUZ – PRUTEANU MARIA, conform Anexei nr.3 ce face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 
 

    Art.4 – Prezenta hotărâre se va comunica: 
- Instituţiei Prefectului Judeţului Bacău; 
- Primarului Municipiului Oneşti; 
- D-lui VÎRLAN VIOREL şi LUCREŢIA, Calea Slănicului, nr.7, Oneşti; 
- D-nei PRUTEANU MARIA, Str. Stejarului nr.3, Oneşti. 

 

          

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Ene Gheorghe 

 
 

                      Contrasemnează,  
Nr.16                 Secretarul Municipiului,  
din 25 februarie 2010                      Cons. jur. Daniel Spânu  
                                                                          


